VERSION 1/2023
K-FLEX® K-FIRE BRANDSCHUTZSCHLAUCH
K-FLEX® R90 MONTAGEANLEITUNG
Auftragsannahme, Versand, Logistik
Germany Customer Service
Tel. +49 345 782390-39
Fax +49 345 782390-52

11
PRODUKTPALETTE
K-FLEX® R90    SCHLÄUCHE 1 M
Dämmdicke 19 mm
KUPFERROHR Cu EISENROHR Fe KUNSTSTOFFROHRE
Außen-ø
 mm   Zoll 
Außen-ø
 mm 
Außen-ø
 mm 
Ø
 (mm)   Artikelnummer 
Bestell-
 nummer   m/Karton 
10 10,2 8 10 19010214230 R90-19-010 18
12 12 12 19012214230 R90-19-012 17
15 13,5 8 14 15 19015214230 R90-19-015 16
16 16 19016214230 R90-19-016 14
18 17,2 10 18 19018214230 R90-19-018 13
20 20 20 19020214230 R90-19-020 12
22 21,3 15 22 19022214230 R90-19-022 12
25 26 26 25 19025214230 R90-19-025 11
28 28,9 20 28 19028214230 R90-19-028 16
Dämmdicke 25 mm
KUPFERROHR Cu EISENROHR Fe KUNSTSTOFFROHRE
Außen-ø
 mm   Zoll 
Außen-ø
 mm 
Außen-ø
 mm 
Ø
 (mm)   Artikelnummer 
Bestell-
 nummer   m/Karton 
32 32 32 25032214230 R90-25-032 8
35 33,7 25 35 25035214230 R90-25-035 8
40 40 40 25040214230 R90-25-040 6
42 42,4 32 42 25042214230 R90-25-042 6
48,3 40 48 25048214230 R90-25-048 5
50 50 25050214230 R90-25-050 5
54 54 54 25054214230 R90-25-054 5
60,3 60 60 25060214230 R90-25-060 4
64 63,5 63 64 25064214230 R90-25-064 4
76,1 76,1 65 75 76 25076214230 R90-25-076 4
88,9 88,9 80 89 25089214230 R90-25-089 4
K-FLEX®  } R90
12
K-FLEX® PINSELDOSE